Exmos Srs,

Venho por este meio enviar orçamento para trabalho de design gráfico e
ilustração de Agenda Abraça-te, da Edupa.

Design Gráfico:
Capa de Agenda
Paginação e design gráfico de agenda em formato A5
criação de iconografia, molduras de texto e composição de planificação anual.

Valor:..............................................960 eur

Ilustração:
12 ilustrações para textos
12 frases vectorizados para colorir

Valor:..............................................680 eur

              Valor total ................................................................. 1.640 eur

(após conclusão do trabalho e respectivo pagamento, será emitido uma factura-recibo de Acto
Isolado no valor de 1.640 no regime de isenção de iva)

O trabalho será entregue em formato digital editável (Indesign) e PDF, pronto para
impressão gráfica.

     Com os melhores cumprimentos,
     Susanne Estevão da Silva

     tl 915059015
     susanne.silva@gmail.com

Para:
EDUPA
Educação Plena
Associação para o Desenvolvimento Pessoal